15-02-2024 03:13:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Bueiro muito danificado, faltando o acabamento lateral, abrindo buraco ao lado, entrando pela faixa de
rolamento da via, em local de muito tráfego, ao lado do Atacadão.

Usuários reclamam do bueiro danificado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, EM FRENTE À PRAÇA JOÃO JORGE CURY, PRESIDENTE
ROOSEVELT, 38.401-048, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total